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Apple Neuheiten + attraktive Aktionen bei...
www.letec.ch

Doppelt so schnell und beeindruckend.Design + Kontrast 1000:1

¦

¦«X

19"-TFT BenQ T906
- 19"-TFT

- 1 280 x 1 024 Physikalische Auflösung

- Analog + digital (DVI-D)

- Betrachtungswinkel: 170°/1 70°

- Kontrast: 1000:1

- Helligkeit: 250 cd/m2

- Reaktionszeit: 20 ms

- 3 Jahre Vorort-Austauschgarantie

Maximales Spielvergnügen

20"-TFT BenQ FP202W
- 20"-TFTWideformat

- 1 680 x 1 050 Physikalische Auflösung

- Analog + digital (DVI-D)

- Betrachtungswinkel: 170°/1 70°

- Kontrast: 600:1

- Helligkeit: 300 cd/m2

- Reaktionszeit: 8 ms

- 3 Jahre Vorort-Austauschgarantie

iMac mit Intel Core Duo Prozessor
- 17"-oder20"-Bildschirm

- 512 MB RAM

- 160 oder 250 GB Harddisk X,'"
- 8x DL DVD-Brenner (in
- Airport I Bluetooth | iSight ^
- Mac OSX 10.4.4 «Tiger»

- iLife '06
Core
DUO inside

Die iPod Revolution geht weiter.

iPod shuffle 512 MB Fr. 99-
iPod shuffle 1 GB Fr. 149-
iPod nano 1 GB Fr. 229.-
iPod nano 2 GB Fr. 289-
iPod nano 4 GB Fr. 369.-
iPod 30 GB Fr. 455-
iPod 60 GB Fr. 595.-

Unsere Partner. Ä
* _0_ 2006

——~~— mt ii;,.,,.. -j» Preferred PartnerW ^f?rD WhW MAXDATA
Windows fera», WLUM offizieller Gold-Partner

Apple Center nTv ^T

^Sun

Unsere Filialen: 7 x in der ganzen Schweiz.

lOtec #
volketswil@letec.ch
Stationsstrasse 53, 8604 Volketswil
Tel. 044 908 44 66
Fax 044 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55

Fax 062 723 05 63

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern
Tel. 031 312 58 85

Fax 031 312 53 05

chur@letec.ch
Kalchbühlstr.18, 7000 Chur
Tel. 081 25013 53

Fax 081 25013 56

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2

8207 Schaffhausen
Tel. 052 643 66 67

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4

9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24
8001 Zürich
Tel. 044 253 60 10
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